2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 февраля 2024 года                         № 139
О внесении изменений в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 27.09.2021 № 758 «О внесении изменений в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 29.12.2017 № 1096 «О противодействии коррупции в Олонецком национальном муниципальном районе»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы» и в связи с кадровыми изменениями,
Администрация Олонецкого национального муниципального района (далее – Администрация) п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в подпункт 1.1 пункта 1 постановления Администрации от 27.09.2021 № 758 «О внесении изменений в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 29.12.2017 № 1096 «О противодействии коррупции в Олонецком национальном муниципальном районе» (далее – Постановление от 27.09.2021 № 758) изложив Приложение 1 к Постановлению от 27.09.2021 № 758 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению делами Администрации (М. Фокина) опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте Олонецкого национального муниципального района в разделе «Противодействие коррупции».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Олонецкого национального муниципального района
	В.Н. Мурый

Приложение 1

к постановлению администрации

Олонецкого национального муниципального района
от 08.02.2024 № 139
«Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района

от  29.12.2017 № 1096
Состав

Совета по противодействию коррупции

в Олонецком национальном муниципальном районе

	Председатель Совета:

	Мурый Вадим Николаевич,
глава Олонецкого национального муниципального района

	Заместитель председателя Совета:

	Пешков Антон Михайлович,

первый заместитель главы Администрации

	Секретарь Совета:

	Фомин Денис Сергеевич, главный специалист Управления делами Администрации

	Члены Совета:
	Богданова Юлия Вячеславовна, начальник Управления экономического развития Администрации;

	Васильев Денис Викторович, глава Олонецкого городского поселения, председатель Совета  Олонецкого городского поселения (по согласованию);

	Капралов Виталий Михайлович, начальник Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Олонецкому району (по согласованию);

	Кондратьева Марина Георгиевна, директор муниципального казенного учреждения «Олонецкий муниципальный архив» (по согласованию);

	Костин Владимир Васильевич, прокурор Олонецкого района (по согласованию);

	Московкин Дмитрий Геннадьевич, начальник юридического отдела Администрации;

	Сидорова Алла Михайловна, заместитель главы администрации – начальник Управления социального развития Администрации;

	Фомина Вера Викторовна, начальник отдела образования и социальной работы Управления социального развития Администрации;

	Христофорова Татьяна Михайловна, заместитель главы администрации - начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации;